
Kód: 507/16

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem -803 615,83 1 201 865,44 398 249,62

STA -16 900,00 0,00 -16 900,00

STA -18 351,85 237 210,92 218 859,07

STA -174 344,84 185 230,21 10 885,36

STA -24 046,10 0,00 -24 046,10

STA 0,00 0,00 0,00

STA -13 942,30 0,00 -13 942,30

STA 0,00 0,00 0,00

STA -13 141,82 0,00 -13 141,82

STA -6 279,80 0,00 -6 279,80

STA -278 518,50 0,00 -278 518,50

STA 0,00 0,00 0,00

-258 090,62 0,00 -258 090,62

0,00 514 400,70 514 400,70

0,00 265 023,62 265 023,62

10 034 997,70

161 217,68

435 359,14

2 952 964,04

326 560,00

507/16-

10
SO 901 Mobiliář

9 636 748,08

2 481 521,48507/16-8 SO 401 Veřejné osvětlení

278 518,50507/16-9 SO 801 Vegetační úpravy

215 074,26507/16-6
Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 

106

507/16-7 SO 301 Odvodnění ulice Truhlářská

338 709,56507/16-4
Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 

104

308 768,83507/16-5
Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 

105

507/16-2
Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 

102

375 211,52507/16-3
Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 

103

507/16-0 VON

1 762 843,07507/16-1
Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 

101

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa

29. 9. 2017

NDCon s.r.o.

Soupis ke změnovému listu č. 1

Nová cena díla

méněpráce vícepráce rozdíl

ZM 3 Bourání chodníku SO 101 pravá strana

Další změny během výstavby

ZM 1 Úprava tloušťky asfaltu

ZM 2 Odstranění asfaltových ker s dehtem

Strana 1 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 326 560,00

D 9 Dočasné dopravní značení po dobu stavby 88 920,00 množství celkem množství celkem

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 6,000 260,00 1 560,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 1 080,000 26,00 28 080,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 360,000 26,00 9 360,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 10,000 260,00 2 600,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 1 800,000 26,00 46 800,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 84 500,00

7 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum kus 4,000 3 250,00 13 000,00

P
Poznámka k položce:

4*sonda + rozbor+ účast geotechnika na stavbě

8 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

P
Poznámka k položce:

vytyčení stavby

9 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného provedení stavby, vyhotovení zaměření v papírové  a digitální podobě

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 5,000 6 500,00 32 500,00

P
Poznámka k položce:

vyhotovení dokumentace skutečného provedení v 5-ti paré

11 K R.1 Zkoušky odstraněných živičných vrstev na obsah dehtu 4ks kus 5,000 2 600,00 13 000,00 -1 -2 600,00

D VRN3 Zařízení staveniště 72 540,00

12 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 19 500,00 19 500,00

13 K 034203000 Oplocení stavby - pole 2,5m kus 120,000 117,00 14 040,00

14 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 2,000 19 500,00 39 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 54 600,00

15 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 18,000 1 950,00 35 100,00 -4 -7 800,00

16 K 044002000 Revize soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 -1 -6 500,00

P
Poznámka k položce:

zajištění revize na dotčených a nově položených inženýrských sítích

17 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

P
Poznámka k položce:

komunikace s úřady, správci sítí.

D VRN7 Provozní vlivy 26 000,00

18 K 071203000-1 Provoz dalšího subjektu - pěší koridory soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

19 K R.2 Náklady na případné škody způsobené stavební činností soubor 1,000 13 000,00 13 000,00

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -16 900,00 0,00 -16 900,00

méněpráce vícepráce

Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa

507/16-0 - VON

Strana 2 z 17



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 762 843,07

D 1 Zemní práce 43 741,77 množství celkem množství celkem

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 18,480 84,50 1 561,56 CS ÚRS 2018 01 40,820 3 449,29

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 6,098 6,50 39,64 CS ÚRS 2018 01 13,672 88,87

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 18,480 114,70 2 119,66 CS ÚRS 2018 01 40,820 4 682,05

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 184,800 1,20 221,76 CS ÚRS 2018 01 408,200 489,84

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,480 19,50 360,36 CS ÚRS 2018 01 40,820 795,99

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 36,960 130,00 4 804,80 CS ÚRS 2018 01 81,640 10 613,20

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 87,330 15,60 1 362,35 CS ÚRS 2018 01

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,620 143,00 374,66 CS ÚRS 2018 01

9 M 103715000 substrát pro trávníky VL m3 17,466 1 235,00 21 570,51 CS ÚRS 2018 01

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 792,061 14,30 11 326,47 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace 1 367 833,65

11 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 16,500 258,60 4 266,90 CS ÚRS 2018 01

12 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 521,000 129,20 67 313,20 CS ÚRS 2018 01 231,560 29 917,55

13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 255,530 129,20 33 014,48 CS ÚRS 2018 01 35,890 4 636,99

14 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 

m
m2 1 023,000 310,80 317 948,40 CS ÚRS 2018 01

15 K 567123114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm m2 109,000 362,10 39 468,90 CS ÚRS 2018 01

16 K 573211111-1 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 2 046,000 12,50 25 575,00

17 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 1 023,000 232,60 237 949,80 CS ÚRS 2018 01

18 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 462,700 190,20 88 005,54 CS ÚRS 2018 01 214,360 40 771,27

67 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 424,000 165,70 70 256,80 CS ÚRS 2018 01 225,530 37 370,32

69 M 59245006-R02 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 38,700 411,10 15 909,57 -6,000 -2 466,60

22 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 216,000 190,20 41 083,20 CS ÚRS 2018 01

23 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 114,300 190,20 21 739,86 CS ÚRS 2018 01

65 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 305,000 205,10 62 555,50 CS ÚRS 2018 01

66 M 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná m2 19,000 240,90 4 577,10 CS ÚRS 2018 01

68 M 59245006-R01 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 6,300 446,90 2 815,47 31,330 14 001,38

24 K 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 6,000 84,50 507,00

25 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 320,000 210,00 67 200,00 CS ÚRS 2018 01 -15,350 -3 223,50

70 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm m 158,000 78,00 12 324,00 CS ÚRS 2018 01 168,430 13 137,54

71 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 198,000 97,60 19 324,80 CS ÚRS 2018 01 -32,460 -3 168,10

72 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 105,000 81,50 8 557,50 CS ÚRS 2018 01 21,100 1 719,65

73 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 17,000 260,00 4 420,00 CS ÚRS 2018 01

30 M 592174720-1 obrubník betonový silniční vnitřní rohový kus 6,000 275,60 1 653,60

31 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 122,000 164,00 20 008,00 CS ÚRS 2018 01 205,060 33 629,84

vícepráce

507/16-1 - Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 101

méněpráce

Strana 3 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

vícepráceméněpráce
62 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 36,000 249,90 8 996,40 CS ÚRS 2018 01 -36,000 -8 996,40

32 M 592453190-1 dlažba - umělá vodící linie m2 3,000 446,90 1 340,70 3,000 1 340,70

33 K R.1 Sanace podloží/kce vozovky m3 135,036 1 414,60 191 021,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 285,35

34 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2018 01 2,000 520,00

35 M 404452250 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 2,000 546,00 1 092,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 2,000 1 944,80 3 889,60 CS ÚRS 2016 01 2,000 3 889,60

37 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 1 950,00 3 900,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 139,500 6,50 906,75 CS ÚRS 2018 01 -4,500 -29,25

39 K 915331111 Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm m 139,500 97,50 13 601,25 CS ÚRS 2018 01 -4,500 -438,75

40 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 139,500 6,50 906,75 CS ÚRS 2018 01 -4,500 -29,25

41 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 6,000 71,50 429,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 9-R.2. Chráničky z trub plast DN do 150mm m 15,000 162,50 2 437,50

43 K 9-R.3. Chráničky půlené z trub plast DN DO 150mm m 15,000 253,50 3 802,50

44 K 9-R.5. Sonda pro vyhledání IS soubor 6,000 1 300,00 7 800,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 429,00

45 K 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 6,000 71,50 429,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 20 000,00

46 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 10 000,000 2,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 290 728,93

47 K 113154254 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 1 546,700 48,80 75 478,96 CS ÚRS 2018 01

48 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 0,120 2 535,00 304,20 CS ÚRS 2018 01

49 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 298,540 52,00 15 524,08 CS ÚRS 2018 01

50 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 24,350 146,30 3 562,41 CS ÚRS 2018 01

51 K 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 64,737 78,00 5 049,49 CS ÚRS 2018 01

52 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 408,000 65,00 26 520,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva 

těženého
m2 298,540 58,50 17 464,59 CS ÚRS 2018 01

54 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 569,496 65,00 37 017,24 CS ÚRS 2018 01 284,554 18 496,01

55 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 5 694,960 1,30 7 403,45 CS ÚRS 2018 01 2 845,540 3 699,20

56 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 569,496 16,30 9 282,78 CS ÚRS 2018 01 284,554 4 638,23

57 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 89,383 156,00 13 943,75 CS ÚRS 2018 01 37,782 5 893,99

58 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 

odpadu 170 302
t 395,955 156,00 61 768,98 CS ÚRS 2018 01

59 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 84,158 130,00 10 940,54 CS ÚRS 2018 01 26,380 3 429,40

60 K 99732161R2 Odvoz vybouraných dlaždic na paletách paleta 27,643 234,00 6 468,46

D 998 Přesun hmot 824,37

61 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 634,130 1,30 824,37 CS ÚRS 2018 01

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -18 351,85 237 210,92 218 859,07

Strana 4 z 17



507/16-2 - Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 102

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 2 873 339,04
množství cena množství cena

D 1 Zemní práce 148 041,54

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 196,240 84,50 16 582,28 CS ÚRS 2018 01

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 64,759 6,50 420,93 CS ÚRS 2018 01

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 31,920 240,50 7 676,76 CS ÚRS 2018 01

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 10,534 6,50 68,47 CS ÚRS 2018 01

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 228,160 114,70 26 169,95 CS ÚRS 2018 01

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 2 281,600 1,20 2 737,92 CS ÚRS 2018 01

7 K 171101121 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných m3 7,250 88,40 640,90 CS ÚRS 2018 01

8 M 583441710 štěrkodrť frakce 0-32 t 14,500 291,20 4 222,40 CS ÚRS 2018 01

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 228,160 19,50 4 449,12 CS ÚRS 2018 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 456,320 130,00 59 321,60 CS ÚRS 2018 01

11 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 45,000 15,60 702,00 CS ÚRS 2018 01

12 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,350 143,00 193,05 CS ÚRS 2018 01

13 M 103715000 substrát pro trávníky VL m3 9,000 1 235,00 11 115,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 960,920 14,30 13 741,16 CS ÚRS 2018 01 584,83 8 363,07

D 2 Zakládání 47 401,20

15 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 133,000 356,40 47 401,20 CS ÚRS 2018 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 68 718,90

16 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 

do 1 m
kus 157,000 275,60 43 269,20 CS ÚRS 2018 01 -157,00 -43 269,20

17 M 592284100 palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X100 cm kus 157,000 162,10 25 449,70 CS ÚRS 2018 01 -157,00 -25 449,70

D 4 Vodorovné konstrukce 8 768,50

72 K 430321515-1 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,220 12 350,00 2 717,00

73 K 434191421-1 Osazení obkladových kamenných desek schodišťových stupňů m2 1,900 1 950,00 3 705,00 -1,90 -3 705,00

74 M 583821850 deska obkladová žula leštěná tl 4cm do 0,24m2 m2 1,900 1 235,00 2 346,50 CS ÚRS 2018 01 -1,90 -2 346,50

D 5 Komunikace 2 032 795,14

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 278,100 127,00 162 318,70 CS ÚRS 2018 01 1 082,39 137 463,53

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 83,820 169,40 14 199,11 CS ÚRS 2018 01

20 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 

m
m2 1 954,000 336,20 656 934,80 CS ÚRS 2018 01 16,51 5 550,33

21 K 573211111-1 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 3 908,000 12,50 48 850,00 33,02 412,73

22 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 1 954,000 199,00 388 846,00 CS ÚRS 2018 01 16,51 3 285,29

23 K 581124115 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm m2 32,850 627,30 20 606,81 CS ÚRS 2018 01

80 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 488,080 165,70 80 874,86 CS ÚRS 2018 01

81 M 59245006-R02 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 25,170 411,10 10 347,39 5,28 2 170,61

89 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 29,130 205,10 5 974,56 CS ÚRS 2018 01

90 M 59245031 dlažba betonová vegetační 60x40x10cm m2 18,500 58,20 1 076,70 CS ÚRS 2018 01 -18,50 -1 076,70

27 M 592453190-1 dlažba - umělá vodící linie m2 3,400 446,90 1 519,46 -3,40 -1 519,46

91 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 516,650 190,20 98 266,83 CS ÚRS 2018 01

30 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 29,130 190,20 5 540,53 CS ÚRS 2018 01 38,70 7 360,74

78 K 596412312 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 m2 18,500 352,70 6 524,95 CS ÚRS 2018 01 -18,50 -6 524,95

31 K 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 6,000 84,50 507,00

32 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 337,280 210,00 70 828,80 CS ÚRS 2018 01 -9,93 -2 085,30

84 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm m 230,000 78,00 17 940,00 CS ÚRS 2018 01 50,57 3 944,46

87 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 257,000 97,60 25 083,20 CS ÚRS 2018 01 -13,19 -1 287,34

85 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 34,000 81,50 2 771,00 CS ÚRS 2018 01 11,72 955,18

86 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 13,000 260,00 3 380,00 CS ÚRS 2018 01 10,00 2 600,00

88 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm m 7,800 275,50 2 148,90 CS ÚRS 2018 01 -0,18 -49,59

38 M 592174720-1 obrubník betonový silniční vnitřní rohový kus 10,000 275,60 2 756,00 -1,00 -275,60

Méněpráce Vícepráce

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
Méněpráce Vícepráce

39 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 230,000 164,00 37 720,00 CS ÚRS 2018 01 50,57 8 293,48

40 K R.1 Sanace podloží/kce vozovky m3 257,928 1 425,90 367 779,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 614,45

41 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 914111111-1 Demontáž a zpětná montáž stávající značky kus 2,000 650,00 1 300,00

43 M 404452250 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 2,000 546,00 1 092,00 CS ÚRS 2018 01 1,00 546,00

44 M 404442570 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm kus 2,000 1 944,80 3 889,60 CS ÚRS 2016 01 1,00 1 944,80

71 M 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 1,000 1 887,60 1 887,60 CS ÚRS 2016 01

46 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 1 950,00 3 900,00 CS ÚRS 2018 01 1,00 1 950,00

47 K 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 402,500 6,50 2 616,25 CS ÚRS 2018 01 -11,00 -71,50

48 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 3,000 97,50 292,50 CS ÚRS 2018 01 3,00 292,50

49 K 915331111 Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm m 402,500 97,50 39 243,75 CS ÚRS 2018 01 -11,00 -1 072,50

50 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 402,500 6,50 2 616,25 CS ÚRS 2018 01 -11,00 -71,50

51 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,000 32,50 97,50 CS ÚRS 2018 01 3,00 97,50

52 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 6,000 71,50 429,00 CS ÚRS 2018 01

70 K 935932113
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z Pz 

oceli
m 8,500 1 820,00 15 470,00 CS ÚRS 2018 01 -8,50 -15 470,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 429,00

53 K 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 6,000 71,50 429,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 20 000,00

54 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 10 000,000 2,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 472 663,31

55 K 113154254 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 1 583,800 47,60 75 388,88 CS ÚRS 2018 01

56 K 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 50,610 1 625,00 82 241,25 CS ÚRS 2018 01

57 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 455,400 52,00 23 680,80 CS ÚRS 2018 01

58 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 29,700 146,30 4 345,11 CS ÚRS 2018 01

59 K 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 187,620 78,00 14 634,36 CS ÚRS 2018 01

60 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 431,000 65,00 28 015,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 455,400 58,50 26 640,90 CS ÚRS 2018 01

62 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 855,739 65,00 55 623,04 CS ÚRS 2018 01

63 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 8 557,390 1,30 11 124,61 CS ÚRS 2018 01

64 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 855,739 16,30 13 948,55 CS ÚRS 2018 01

65 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 206,380 156,00 32 195,28 CS ÚRS 2018 01

66 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 

170 302
t 405,453 156,00 63 250,67 CS ÚRS 2018 01

67 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 243,906 130,00 31 707,78 CS ÚRS 2018 01

68 K 99732161R2 Odvoz vybouraných dlaždic na paletách paleta 42,167 234,00 9 867,08

D 998 Přesun hmot 907,00

69 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 697,689 1,30 907,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 79 625,00

D 767 Konstrukce zámečnické 79 625,00

76 K R.2 Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek m 25,000 3 185,00 79 625,00 -22,00 -70 070,00

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -174 344,84 185 230,21 10 885,36

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 375 211,52

D 1 Zemní práce 26 712,03 množství celkem množství celkem

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 8,190 84,50 692,06 CS ÚRS 2018 01

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 8,100 6,50 52,65 CS ÚRS 2018 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,190 114,70 939,39 CS ÚRS 2018 01

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 81,900 1,20 98,28 CS ÚRS 2018 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,190 19,50 159,71 CS ÚRS 2018 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 16,380 130,00 2 129,40 CS ÚRS 2018 01

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 16,400 15,60 255,84 CS ÚRS 2018 01

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,460 143,00 351,78 CS ÚRS 2018 01

9 M 103715000 substrát pro trávníky VL m3 16,400 1 235,00 20 254,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 124,400 14,30 1 778,92 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace 267 252,50

11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 124,400 172,00 21 396,80 CS ÚRS 2018 01

12 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 15,000 229,30 3 439,50 CS ÚRS 2018 01

13 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 

m
m2 197,500 310,80 61 383,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 573211111-1 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 395,000 12,50 4 937,50

15 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 197,500 232,60 45 938,50 CS ÚRS 2018 01

16 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 110,710 190,20 21 057,04 CS ÚRS 2018 01

54 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 103,710 165,70 17 184,75 CS ÚRS 2018 01

55 M 59245006-R02 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 7,000 411,10 2 877,70

21 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 9,550 190,20 1 816,41 CS ÚRS 2018 01

56 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 9,550 205,10 1 958,71 CS ÚRS 2018 01

52 K 596412312 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 m2 13,000 352,70 4 585,10 CS ÚRS 2018 01 -13,00 -4 585,10

57 M 59245031 dlažba betonová vegetační 60x40x10cm m2 13,000 58,20 756,60 CS ÚRS 2018 01 -13,00 -756,60

22 K 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 6,000 84,50 507,00

23 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 90,610 210,00 19 028,10 CS ÚRS 2018 01

58 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm m 43,000 78,00 3 354,00 CS ÚRS 2018 01

59 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 88,000 97,60 8 588,80 CS ÚRS 2018 01

60 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 9,000 81,50 733,50 CS ÚRS 2018 01

61 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2018 01

62 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 78 x 15 x 25cm m 2,340 275,60 644,90 CS ÚRS 2018 01

29 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 42,900 164,00 7 035,60 CS ÚRS 2018 01

30 K 916131112
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu 

prostého
m 10,500 249,90 2 623,95 CS ÚRS 2018 01

31 K R.1 Sanace podloží/kce vozovky m3 26,070 1 394,90 36 365,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 683,40

32 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 260,00 780,00 CS ÚRS 2018 01 -3 -780,00

33 K 914111111-1 Demontáž a zpětná montáž stávající značky kus 1,000 650,00 650,00

34 M 404441120 značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 700 mm kus 1,000 1 944,80 1 944,80 CS ÚRS 2016 01 -1 -1 944,80

35 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm kus 2,000 1 944,80 3 889,60 CS ÚRS 2016 01 -2 -3 889,60

36 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 3,000 1 950,00 5 850,00 CS ÚRS 2018 01 -3 -5 850,00

méněpráce vícepráce

507/16-3 - Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 103

Strana 7 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

37 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 6,000 71,50 429,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 9-R.2. Chráničky z trub plast DN do 150mm m 15,000 162,50 2 437,50 -15,00 -2 437,50

39 K 9-R.3. Chráničky půlené z trub plast DN DO 150mm m 15,000 253,50 3 802,50 -15,00 -3 802,50

40 K 9-R.5. Sonda pro vyhledání IS soubor 3,000 1 300,00 3 900,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 429,00

41 K 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 6,000 71,50 429,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 4 000,00

42 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 000,000 2,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 52 998,49

43 K 113154254 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 413,900 48,80 20 198,32 CS ÚRS 2018 01

44 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 4,000 52,00 208,00 CS ÚRS 2018 01

45 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 50,000 65,00 3 250,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 117,228 65,00 7 619,82 CS ÚRS 2018 01

47 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 1 172,280 1,30 1 523,96 CS ÚRS 2018 01

48 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 117,228 16,30 1 910,82 CS ÚRS 2018 01

49 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 11,270 156,00 1 758,12 CS ÚRS 2018 01

50 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 

odpadu 170 302
t 105,958 156,00 16 529,45 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 136,10

51 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 104,691 1,30 136,10 CS ÚRS 2018 01

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -24 046,10 0,00 -24 046,10

Strana 8 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 308 768,83

D 1 Zemní práce 20 505,13 množství celkem množství celkem

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 14,900 84,50 1 259,05 CS ÚRS 2018 01

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 14,900 6,50 96,85 CS ÚRS 2018 01

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,920 240,50 1 904,76 CS ÚRS 2018 01

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 7,920 6,50 51,48 CS ÚRS 2018 01

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,820 114,70 2 617,45 CS ÚRS 2018 01

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 228,200 1,20 273,84 CS ÚRS 2018 01

7 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,390 19,50 66,11 CS ÚRS 2018 01

8 M 583374030 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 6,780 335,40 2 274,01 CS ÚRS 2018 01

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22,820 19,50 444,99 CS ÚRS 2018 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 45,640 130,00 5 933,20 CS ÚRS 2018 01

11 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,800 15,60 168,48 CS ÚRS 2018 01

12 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,324 143,00 46,33 CS ÚRS 2018 01

13 M 103715000 substrát pro trávníky VL m3 2,160 1 235,00 2 667,60 CS ÚRS 2018 01

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 188,880 14,30 2 700,98 CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 17 904,00

15 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 32,000 356,40 11 404,80 CS ÚRS 2018 01 -32,00 -11 404,80

16 K R.3 Zakrytí stávající studny m 32,000 203,10 6 499,20

D 5 Komunikace 179 573,66

17 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 109,580 172,00 18 847,76 CS ÚRS 2018 01

18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 185,680 229,30 42 576,42 CS ÚRS 2018 01

19 K 573211111-1 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 203,000 12,50 2 537,50 -203,00 -2 537,50

22 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 3,200 190,20 608,64 CS ÚRS 2018 01

23 K 596212212-1 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 152,700 190,20 29 043,54

52 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 103,500 205,10 21 227,85 CS ÚRS 2018 01

53 M 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná m2 47,500 240,90 11 442,75 CS ÚRS 2018 01

54 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 4,900 446,90 2 189,81 CS ÚRS 2018 01

24 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 92,390 210,00 19 401,90 CS ÚRS 2018 01

55 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm m 3,000 78,00 234,00 CS ÚRS 2018 01

56 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 62,000 97,60 6 051,20 CS ÚRS 2018 01

57 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 31,000 79,70 2 470,70 CS ÚRS 2018 01

28 M 592174720-1 obrubník betonový silniční vnitřní rohový kus 1,000 275,60 275,60

29 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 2,970 164,00 487,08 CS ÚRS 2018 01

30 K R.1 Sanace podloží/kce vozovky m3 15,900 1 394,90 22 178,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 658,20

31 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2018 01

32 M 404452250 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 4,000 546,00 2 184,00 CS ÚRS 2018 01

33 M 404442750 značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b) kus 4,000 2 334,80 9 339,20 CS ÚRS 2016 01

méněpráce vícepráce

507/16-5 - Regenerace sídliště JIh v Písku - III. etapa SO 105

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

34 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4,000 1 950,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 9-R.2. Chráničky z trub plast DN do 150mm m 35,000 162,50 5 687,50

36 K 9-R.3. Chráničky půlené z trub plast DN DO 150mm m 45,000 253,50 11 407,50

37 K 9-R.5. Sonda pro vyhledání IS soubor 4,000 1 300,00 5 200,00

D 997 Přesun sutě 47 882,73

38 K 113154254 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 129,400 48,80 6 314,72 CS ÚRS 2018 01

39 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 60,600 52,00 3 151,20 CS ÚRS 2018 01

40 K 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 47,910 78,00 3 736,98 CS ÚRS 2018 01

41 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 65,000 65,00 4 225,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva 

těženého
m2 60,600 58,50 3 545,10 CS ÚRS 2018 01

43 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 108,734 65,00 7 067,71 CS ÚRS 2018 01

44 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 1 087,340 1,30 1 413,54 CS ÚRS 2018 01

45 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 108,734 16,30 1 772,36 CS ÚRS 2018 01

46 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 

odpadu 170 101
t 13,325 156,00 2 078,70 CS ÚRS 2018 01

47 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 

odpadu 170 302
t 33,126 156,00 5 167,66 CS ÚRS 2018 01

48 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 62,283 130,00 8 096,79 CS ÚRS 2018 01

49 K 99732161R2 Odvoz vybouraných dlaždic na paletách paleta 5,611 234,00 1 312,97

D 998 Přesun hmot 245,11

50 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 188,544 1,30 245,11 CS ÚRS 2018 01

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -13 942,30 0,00 -13 942,30

Strana 10 z 17



Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 435 359,14

D 1 Zemní práce 203 914,62 množství celkem množství celkem

1 K 132312201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 4
m3 107,250 1 235,00 132 453,75 CS ÚRS 2018 01

2 K 132312209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 4
m3 21,450 6,50 139,43 CS ÚRS 2018 01

3 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,000 286,00 1 716,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 195,000 195,00 38 025,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 195,000 32,50 6 337,50 CS ÚRS 2018 01

6 K R1

Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností 

zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení 

na skládku a poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy

m3 30,388 156,00 4 740,53

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 17,875 136,50 2 439,94 CS ÚRS 2018 01

8 K R2
Vodorovné přemístění obsypu po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele 

bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení, vč. uložení v místě stavby
m3 17,875 156,00 2 788,50

9 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 32,175 241,80 7 779,92 CS ÚRS 2018 01

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 76,862 97,50 7 494,05 CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce 2 704,85

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,575 756,60 2 704,85 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní 102 309,35

12 K 566901234 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm m2 35,750 207,40 7 414,55 CS ÚRS 2018 01

13 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm kus 12,000 304,20 3 650,40 CS ÚRS 2018 01 -3,00 -912,60

14 M 592238540R skruž betonová pro uliční vpusťse sifonem PVC TBV-Q 450/570/3z, 45x57x5 cm kus 12,000 435,50 5 226,00 -3,00 -1 306,50

15 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 12,000 473,20 5 678,40 CS ÚRS 2018 01 -3,00 -1 419,60

16 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 12,000 247,00 2 964,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 10,000 2 470,00 24 700,00 CS ÚRS 2016 01

18 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 10,000 1 560,00 15 600,00 CS ÚRS 2016 01

19 M 592238760R litinová obrubníková vtoková mříž B125 kus 2,000 14 716,00 29 432,00

20 M 592238750 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 kus 12,000 637,00 7 644,00 CS ÚRS 2018 01

D 8 Trubní vedení 126 321,00

21 K 83742512R
Navrtání a montáž plastové odbočné tvarovky s těsnícím kroužkem pro napojení 

přípojky na betonové potrubí do DN 600
kus 12,000 3 165,50 37 986,00 -3,00 -9 496,50

22 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 32,500 909,50 29 558,75 CS ÚRS 2018 01

23 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 12,000 4 550,00 54 600,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení A15 kus 12,000 260,00 3 120,00 CS ÚRS 2018 01

25 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 32,500 32,50 1 056,25 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 109,32

26 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 84,091 1,30 109,32 CS ÚRS 2018 01 -5,09 -6,62

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -13 141,82 0,00 -13 141,82

méněpráce vícepráce

507/16-7 - SO 301 Odvodnění ulice Truhlářská

Strana 11 z 17



Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D M Práce a dodávky M 2 481 521,48

D 21-M Elektromontáže 1 996 110,10 množství celkem množství celkem

1 K 0440020R1 Výchozí revize hod 16,000 494,00 7 904,00

2 K 0440020R2 Demontáže hod 40,000 325,00 13 000,00

3 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 

mm2
kus 219,000 14,30 3 131,70 CS ÚRS 2018 01

4 M 354410730 drát D 10mm FeZn kg 667,702 36,90 24 638,20 CS ÚRS 2018 01

5 K 210100014 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 364,000 23,40 8 517,60 CS ÚRS 2018 01

6 K 210100173
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

3x4 mm2
kus 73,000 273,00 19 929,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 210100251
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x10 mm2
kus 91,000 208,00 18 928,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 210202013 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník kus 2,000 988,00 1 976,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 210202016 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový kus 35,000 988,00 34 580,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 24,000 1 792,70 43 024,80 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -3 585,40

11 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 12,000 1 792,70 21 512,40 CS ÚRS 2018 01

12 K 210204105 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg kus 1,000 348,40 348,40 CS ÚRS 2018 01

13 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 5,000 145,60 728,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 25,000 297,70 7 442,50 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -595,40

15 K 210204203 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy kus 6,000 325,00 1 950,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 049002000
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve 

městské zástavbě
m 1 075,000 15,60 16 770,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 82,000 16,90 1 385,80 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -33,80

18 K 210810005 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 245,000 15,60 3 822,00 CS ÚRS 2018 01

19 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 245,000 14,20 3 479,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 210810013 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 1 365,000 45,50 62 107,50 CS ÚRS 2018 01

21 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 1 365,000 113,30 154 654,50 CS ÚRS 2018 01

22 K R1 zednické výpomoci soubor 1,000 22 426,40 22 426,40

23 K R2 PPV soubor 1,000 33 639,60 33 639,60

24 M R5 Výstražná fólie š. 33 cm červená m 980,000 3,50 3 430,00

25 M R6 Podružný materiál soubor 1,000 24 102,00 24 102,00

26 M R7 Prořez soubor 1,000 19 708,00 19 708,00

27 M R8 Bezpaticový kuželový žárovaný zinkovaný stožár K-5-133/89/60 kus 22,000 3 438,20 75 640,40

28 M R17 Bezpaticový kuželový žárovaný zinkovaný stožár K-6-133/89/60 kus 2,000 3 619,20 7 238,40

29 M R18 Bezpaticový kuželový žárovaný zinkovaný stožár STK 60/80/3 kus 12,000 11 129,00 133 548,00

30 M R21 silniční svítidlo LED 16,7 W kus 22,000 25 023,30 550 512,60

31 M R22 silniční svítidlo LED 61,2 W kus 5,000 40 356,70 201 783,50

32 M R23 silniční svítidlo LED 80,7 W kus 7,000 47 166,40 330 164,80

33 M R24 silniční svítidlo LED 53 W kus 1,000 28 911,10 28 911,10

35 M R19 výložník SK2-300/90 kus 1,000 574,50 574,50

36 M R20 ochranná plastová manžeta OMP 133 kus 36,000 571,50 20 574,00

37 M 354418950 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 36,000 13,50 486,00 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -27,00

38 M 354418850 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 46,000 10,80 496,80 CS ÚRS 2018 01

39 M R12 Stožárová svorkovnice SV 6.16.4 kus 36,000 465,70 16 765,20 -2,00 -931,40

40 M R13 Stožárové pouzdro SP 200/1000 kus 24,000 553,40 13 281,60 -2,00 -1 106,80

41 M R14 Stožárové pouzdro SP 200/1500 kus 12,000 830,90 9 970,80

42 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 32 916,00 32 916,00 CS ÚRS 2016 01

43 K R26 Horizontální přesun soubor 1,000 20 111,00 20 111,00

méněpráce vícepráce

507/16-8 - SO 401 Veřejné osvětlení

Strana 12 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 485 411,38

44 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 1,041 6 630,00 6 901,83 CS ÚRS 2018 01

45 K 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3 kus 8,000 633,10 5 064,80 CS ÚRS 2018 01

46 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 8,500 4 088,50 34 752,25 CS ÚRS 2018 01

47 K 460150163
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 

hornině tř 3
m 980,000 139,10 136 318,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 460150303
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v 

hornině tř 3
m 61,000 245,70 14 987,70 CS ÚRS 2018 01

49 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 

cm
m 1 041,000 41,60 43 305,60 CS ÚRS 2018 01

50 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 980,000 7,80 7 644,00 CS ÚRS 2018 01

51 K 460510054 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm m 1 205,000 19,50 23 497,50 CS ÚRS 2018 01

52 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 1 205,000 31,10 37 475,50 CS ÚRS 2018 01

53 K 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm m 110,000 45,50 5 005,00 CS ÚRS 2018 01

54 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE m 110,000 66,40 7 304,00 CS ÚRS 2018 01

55 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 980,000 33,80 33 124,00 CS ÚRS 2018 01

56 K 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 m 61,000 62,40 3 806,40 CS ÚRS 2018 01

57 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 218,000 45,50 9 919,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 218,000 167,70 36 558,60 CS ÚRS 2018 01

59 K 460650061
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním 

tloušťky do 10 cm
m2 18,000 803,40 14 461,20 CS ÚRS 2018 01

60 K 460650133 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm m2 18,000 3 627,00 65 286,00 CS ÚRS 2018 01

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -6 279,80 0,00 -6 279,80

Strana 13 z 17



Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 278 518,50

D 1 Zemní práce 277 465,50 množství celkem množství celkem

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 100,000 58,50 5 850,00 CS ÚRS 2018 01 -100,00 -5 850,00

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 40,000 1 235,00 49 400,00 CS ÚRS 2018 01 -40,00 -49 400,00

3 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 2,000 845,00 1 690,00 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -1 690,00

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,000 715,00 1 430,00 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -1 430,00

5 K 1122.AG-R2 Likvidace pařezu D do 0,5 m kus 2,000 325,00 650,00 -2,00 -650,00

6 K 162301402 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 2,000 715,00 1 430,00 CS ÚRS 2018 01 -2,00 -1 430,00

7 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10 770,000 13,00 140 010,00 CS ÚRS 2018 01 -10 770,00 -140 010,00

8 M 005724100 osivo směs travní parková kg 538,500 143,00 77 005,50 CS ÚRS 2018 01 -538,50 -77 005,50

D 2 Zakládání 0,00

D 998 Přesun hmot 1 053,00

30 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,540 1 950,00 1 053,00 CS ÚRS 2018 01 -0,54 -1 053,00

méněpráce vícepráce rozdíl

Celkem -278 518,50 0,00 -278 518,50

49002000

méněpráce vícepráce

507/16-9 - SO 801 Vegetační úpravy

Strana 14 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Úprava tloušťky asfaltu
číslo kód popis položky jednotkamnožství j.c. cena celkem

1
565155

121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
m2 3 330,140 -77,50 -258 090,62

SO 101 = 1023 m2

SO 102 = 1954 m2

SO 103 = 197,5 m2

SO 104 = 155,64 m2

Celkem -258 090,62



Odstranění asfaltových ker s dehtem

číslo kód popis položky jednotkamnožství j.c. cena celkem

1
997221845.

01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového s dehtem
t 223,280 1 300,00 290 264,00 CS ÚRS 2018 01

2 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 

km s naložením a se složením
t 223,280 301,00 67 207,28 CS ÚRS 2018 01

3 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 5 135,440 9,27 47 605,53 CS ÚRS 2018 01

24 km -1 = 23*množství v t

4 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 

200 m2
m2 647,19 85,40 55 269,89 CS ÚRS 2018 01

223,28/2,3/0,15

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 378,00 143,00 54 054,00 CS ÚRS 2018 01

řezání stáv asfaltu pro osazení silničních obrubníků, odměřeno ze situace

Celkem 514 400,70

5 919735114



Bourání chodníku SO 101 pravá strana

číslo kód popis položky jednotkamnožství j.c. cena celkem

1 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 129,000 58,90 7 598,10
CS ÚRS 

2018 

2 113107181
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 

200 m2
m2 268,000 35,80 9 594,40

CS ÚRS 

2018 

3 919735125 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm m 129,000 429,00 55 341,00
CS ÚRS 

2018 

4 113107177
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 268,000 296,00 79 328,00

CS ÚRS 

2018 

5 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu železobetonového kód odpadu 170 101
t 78,720 650,00 51 168,00

CS ÚRS 

2018 

7 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu
t 34,000 239,00 8 126,00

CS ÚRS 

2018 

8 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 

km s naložením a se složením
t 112,720 301,00 33 928,72

CS ÚRS 

2018 

9 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
t 2 150,960 9,27 19 939,40

CS ÚRS 

2018 
asfaltové kry  55 km = 54*34 = 1836

ŽB 5 km =  4*78,72 = 314,96

Celkem 265 023,62


